РЕШЕНИЕ

Организационного комитета
по проведению предварительного голосования по кандидатурам для последующего

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов в депутаты Думы
Нижнетуринского городского округа

г. Нижняя Тура                                                                                   «24» марта 2017 года

Об утверждении Регламента по организации и проведению предварительного

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения
от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов в депутаты
на выборах в Думу Нижнетуринского городского округа

Руководствуясь п. 1.2, 2.9.8 Положения о порядке проведения предварительного

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов в депутаты представительных органов
муниципальных образований и на иные выборные должности в органы местного
самоуправления, утверждённого Президиумом Генерального Совета Партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ» от 07 февраля 2017 года

 Организационный комитет РЕШИЛ:

 1. Утвердить Регламент по организации и проведению предварительного
голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов в депутаты на выборах в Думу Нижнетуринского
городского округа
(модель № 3) (Регламент прилагается).

Председатель Организационного Комитета                                              А.А. Постовалов